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Stalinis elektroninis pašto skeneris
Westminster

STALINIS ELEKTRONINIS PAŠTO SKENERIS WESTMINSTER

Stalinis elektroninis pašto skeneris yra elektroninis pašto patikros įrenginys, kuris aptinka laiškus bombas
ir užtikrina pašto skyriaus darbuotojų ramybę. Juo labai paprasta naudotis, nes jis iš karto duoda vaizdinį ir
garsinį signalą, kai įtartinas siuntinys praeina pro jo aptikimo zoną.

Jis gali aptikti įprastas pašto bombų sudedamąsias dalis, nepriklausomai nuo naudojamos sprogstamosios
medžiagos tipo, jis lengvai ir greitai patikrina daugybę pašto siuntų ar mažų paketų.

Aparatas turi momentinio patikrinimo funkciją ir iš karto įspėja, kai aptinkami potencialiai pavojingi
daiktai. Kai skeneris aptinka kenksmingų pašto siuntų, pavyzdžiui pašto bombas, skutimosi peiliukus ar
ginklus, aparatas pateikia garsinį ir vaizdinį pavojaus signalą.

Be to, skeneris turi pažangią diskriminaciją, t. y. aparatas gali leisti įprastoms metalinėms kanceliarinėms
prekėms, pavyzdžiui, segtukams ir sąvaržėlėms, praeiti pro rankiniu būdu paduodamo pašto lataką,
nesukeldamas pavojaus signalo, todėl kasdienės pašto procedūros nestabdomos.

PRIVALUMAI

Greitas ir patikimas
Momentinis patikrinimas
Saugus ir paprastas naudoti
Pažangus diskriminavimas
Nešiojamas
Vaizdinis ir garsinis signalas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimo šaltinis: 110 / 220 V, 50 / 60 Hz
Integruotas akumuliatorius: 12 V nominali nuolatinė srovė, vidinis 4,0 A saugiklis
Atsarginis veikimas: integruotas akumuliatorius su automatinio įkrovimo funkcija užtikrina maždaug



3 val. veikimo galią, jei nėra maitinimo iš tinklo. Įmontuota atsarginė grandinė, kurią galima įjungti
sutrikus darbui. Visos grandinės yra modulinės, kad būtų lengviau atlikti aptarnavimą ir keisti
modulius
Svoris: 8 kg
Matmenys: 43 x 42 x 22 cm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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